&trilara cikunicipal de cã irigcti

bairro Jardim Paraiso

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° O / 2 o
**********************************

Tapar buracos na Rua Maria Josefa Almendro Alves, no

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal tapar buracos localizados
na Rua Maria Josefa Almendro Alves, no bairro Jardim Paraiso.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de março de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

acs
(;)